به گزارش رویترز، انتشار نوار اظهارات جنجالی آقای ترامپ در سال ۲۰۰۵ که درباره‌ی زنان حرفه‌ها رکیک بر زبان می‌آورد، برنامه‌ی انتخاباتی نامزد حزب جمهوری‌خواه را وارد بحران کرد. پس از آن شماری از زنان ادعاهایی در خصوص آزار جنسی توسط آقای ترامپ مطرح کردند که وی این ادعا را رد کرده است.

سال سوم، یکشنبه، ۲ عقرب ۱۳۹۵ هجری خورشیدی، ۲۳ اکتوبر ۲۰۱۶

شماره‌ی ۱۰۴

افغانستان

هفته‌نامه

# صدای مردم

## بازی با تروریزم افغانی

بگم کوهبندی

در این اواخر مایوسی ایالات متحده از همکاری پاکستان و همسویی اخیر آن با کشور هند، که پیش از این هیچ‌گاه تا این حدود هماهنگ نبودند، پاکستان را به شدت خشمگین ساخته است.

فیس‌بوک: <https://www.facebook.com/sadaaym>
آدرس دفتر: کابل، کارته ۳، سرک شش، نزدیک ریاست پاسپورت

**مدیر مسئول**
عبدالخالق آزاد
شماره‌ی تماس: ۰۷۹۸۵۷۷۸۰۸
**سر‌دبیر**
بارز بهمن
شماره‌ی تماس: ۰۷۰۰۷۵۷۸۸۲
ایمیل: [sadaaym@gmail.com](mailto:sadaaym@gmail.com)
**زیر نظر شورای نویسندگان**

سال سوم، یکشنبه، ۲ عقرب ۱۳۹۵ هجری خورشیدی، ۲۳ اکتوبر ۲۰۱۶ میلادی

شماره‌ی ۱۰۴

توغل

نقد اجتماعی

## ندای خاموش طفل آواره

طالب حسین صمیم

گل‌های سرزمین آریانی کهن را گلدان بیگانه جای نمی‌دهد. گلستان افسانوی پنج هزارساله‌ی ما، خارزار و سوزان گشته است. قهر دریاها، فصل نابودی لاله‌های آواره را در خود می‌پروراند.